
 

COMUNE DI ARCORE 
Provincia di Monza e Brianza 

Servizio Organizzazione e Staff 
Ufficio Cultura 

 
 

 

TARIFFE SERVIZI CULTURALI ANNO 2026 
 
 

 

TARIFFE PER CORSI UNITRE TARIFFA A PERSONA (*) 
Iscrizione n. 3 corsi (UNITRE 2025/2026) € 55,00 

Iscrizione annuale (UNITRE 2025/2026) € 85,00 

Iscrizione corso inglese (UNITRE 2025/2026) €150,00 

Iscrizione n. 3 corsi (UNITRE 2026/2027) € 60,00 

Iscrizione annuale (UNITRE 2026/2027) € 90,00 

Iscrizione corso inglese (UNITRE 2026/2027) €150,00 

 

TARIFFE PER EVENTI CULTURALI/CORSI SPECIALI IN VILLA BORROMEO D’ADDA TARIFFA A PERSONA (*) 
Iscrizione corsi speciali in Villa Borromeo d’Adda € 12,00 

Iscrizione corsi speciali in Villa Borromeo per iscritti UniTre € 10,00 

Eventi culturali speciali in Villa Borromeo d’Adda  € 7,00 

  Eventi culturali speciali in Villa Borromeo per iscritti UniTre  € 6,00 

Accesso a eventi ludici 
€ 5,00 

Gratuito per disabili 

Accesso a eventi ludici con noleggio attrezzature 
€ 8,00 

Gratuito per disabili 

 

TARIFFE PER ACCESSO ASSOCIATI A LABORATORI DIDATTICI TARIFFA A PERSONA (*) 

Accesso Villa Borromeo d’Adda associato a laboratori 
didattici 

− € 5,00 a persona 

− Gratuito per disabili 

 

TARIFFE PER VISITE E MOSTRE – INGRESSI SINGOLI TARIFFA A PERSONA (*) 

Biglietto d’ingresso per Mostre 
€ 7,00(**) 

Gratuito per disabili, bambini di età inferiore ai 6 anni 

Biglietto d’ingresso Mostra + Villa 
€ 10,00(**) 

Gratuito per disabili, bambini di età inferiore ai 6 anni 

Biglietto d’ingresso Villa 
€ 6,00(**) 

Gratuito per disabili, bambini di età inferiore ai 6 anni 

Biglietto d’ingresso Villa + Cappella Vela 
€ 7,00(**) 

Gratuito per disabili, bambini di età inferiore ai 6 anni 

Biglietto d’ingresso Villa + Cappella Vela + Mostra 
€ 12,00(**) 

Gratuito per disabili, bambini di età inferiore ai 6 anni 

Biglietto d’ingresso Villa in occasione di Ville 
Aperte o iniziative simili 

€ 6,00(**) 
Gratuito per disabili, bambini di età inferiore ai 6 anni 

 

 



TARIFFE PER VISITE E MOSTRE – GRUPPI ORGANIZZATI TARIFFA A PERSONA (*) 

 

 
Mostra gruppi organizzati (minimo 20 persone e massimo 40 
persone) 

−  € 7,00 a persona (**) 

− Gratuito per accompagnatore gruppo (n. 1 
per l’intero gruppo); 

− Gratuito per disabili 

− Gratuito per le scuole pubbliche e private di 
ogni ordine e grado con sede nel Comune 
di Arcore 

 

 
Mostra + Villa 
gruppi organizzati (minimo 20 persone e massimo 40 persone) 

−  € 10,00 a persona (**) 

− Gratuito per accompagnatore gruppo (n. 1 
per l’intero gruppo); 

− Gratuito per disabili 
− Gratuito per le scuole pubbliche e private di 

ogni ordine e grado con sede nel Comune 
di Arcore 

 

 
Villa 
gruppi organizzati (minimo 20 persone e massimo 40 persone) 

−  € 7,00 a persona (**) 

− Gratuito per accompagnatore gruppo (n. 1 
per l’intero gruppo); 

− Gratuito per disabili 

− Gratuito per le scuole pubbliche e private di 
ogni ordine e grado con sede nel Comune 
di Arcore 

 

 
Villa + Cappella Vela 
gruppi organizzati (minimo 20 persone e massimo 40 persone) 

−  € 8,00 a persona (**) 

− Gratuito per accompagnatore gruppo (n. 1 
per l’intero gruppo); 

− Gratuito per disabili 
− Gratuito per le scuole pubbliche e private di 

ogni ordine e grado con sede nel Comune 
di Arcore 

 

 
Villa + Cappella Vela + Mostra 
gruppi organizzati (minimo 20 persone e massimo 40 persone) 

−  € 12,00 a persona (**) 

− Gratuito per accompagnatore gruppo (n. 1 
per l’intero gruppo); 

− Gratuito per disabili 

− Gratuito per le scuole pubbliche e private di 
ogni ordine e grado con sede nel Comune 
di Arcore 

(*) Le tariffe sono comprensive di IVA là dove prevista dalla 
normativa vigente 
(**) La tariffa non include il servizio di accompagnamento con guida. 

 


